Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

12.01.2022                                                                                                     № 6

Об утверждении победителей краевой дистанционной

олимпиады по информационно-

библиотечной грамотности

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить победителей и призеров краевой дистанционной олимпиады

по информационно-библиотечной грамотности для обучающихся 3-4-х и 5-6-х

классов образовательных организаций Пермского края.

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕН

приказом директора

МАУ ДПО «ЦНМО

от 12.01.2022 № 6

Победители краевой дистанционной олимпиады

по информационно-библиографической грамотности

Победители и призёры олимпиады среди обучающихся 3-4 классов:

1 место - Ененко Карина, МБОУ «СОШ 16 с УИОП», 3 «П» класс, Пермский край, г. Лысьва;

руководитель: Салимова Светлана Степановна, учитель начальных классов - 42 балла

1 место  - Летова Полина, МБОУ «СОШ 16 с УИОП», 4 «И» класс, Пермский край, г.

Лысьва; руководитель: Бабикова Елена Евгеньевна, педагог-библиотекарь – 42 балла.

1 место -  Графеева Анастасия, МАОУ «Гимназия № 6», 4 «В» класс, г. Пермь,

руководитель: Литвиновская Наталья Юрьевна, учитель начальных классов – 42 балла;

1 место - Тагилова София, МБОУ «СОШ № 2», 4 «В» класс, г. Оса, руководитель: Шилова

Елена Николаевна, учитель начальных классов – 42 балла;

1 место - Микова Екатерина, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», Пермский край, г. Лысьва,

руководитель: Шибанова Людмила Николаевна, библиотекарь, 42 балла;

1 место -  Тагилов Иван, МБОУ «СОШ № 2», 4 «В» класс, г. Оса, руководитель: Шилова

Елена Николаевна, учитель начальных классов – 42 балла;

2 место - Пастухов Николай, МБОУ «Кишертская СОШ имени Л.П. Дробышевского», 3 «Б»

класс, Кишертский муниципальный округ, с. Усть-Кишерть; руководитель: Ташкинова Елена

Юрьевна, педагог-библиотекарь - 41 балл;

2 место - Зотов Тимофей, МАОУ «СОШ № 21», 4 «Д» класс, Пермский край г. Кунгур; 41

балл;

2 место - Власов Захар, МАОУ «СОШ № 21», 4 «Д» класс, Пермский край г. Кунгур; - 41

балл;

2 место - Мичков Андрей, МАОУ «Лицей № 10», 3 «Б» класс, г. Пермь; 41 балл;

2 место - Паршаков Михаил, МБОУ "СОШ № 16 с УИОП, 4 «К» класс, Пермский край, г.

Лысьва, руководитель: Бабикова Елена Евгеньевна, педагог-библиотекарь, 41 балл;

2 место - Борисова Виктория, МАОУ «Усть-Качкинская средняя школа», 3 «А» класс,

Пермский район, с. Усть-Качка, руководитель: Подгорбунская Христина Александровна,

педагог-библиотекарь, 41 балл;

2 место - Дектянников Богдан, МБОУ «Ильинская СОШ №1» ОП Каменская школа, 4 класс,

Ильинский ГО, д. Новая Каменка, 41 балл.

2 место - Коротаева Василиса, МАОУ «СОШ № 37», 4 «В» класс, г. Перми, руководитель:

Едовина Елена Михайловна, педагог-библиотекарь, 41 балл;

2 место - Роговой Анатолий, МАОУ «Гимназия № 6», 4 «Б» класс, г. Пермь, 41 балл;

2 место - Бортникова Вера, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 4 «Г» класс, Пермский край, г.

Лысьва, руководитель: Шибанова Людмила Николаевна, библиотекарь, 41 балл;

3 место - Гуляева Ульяна, МБОУ «Дмитриевская ООШ», 4 класс, Ильинский городской

округ, с. Дмитриевское; 40 баллов;

3
3 место - Рылов Матвей, Шумковская ООШ - филиал МБОУ «Кишертская СОШ имени Л.П.

Дробышевского», 4 класс, Кишертский район, с. Андреево, руководитель: Сысолина Татьяна

Владимировна, педагог- библиотекарь, 40 баллов;

3 место - Вотинцева Лика, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 4 «В», Пермский край, г. Лысьва,

Шибанова Людмила Николаевна, библиотекарь, 40 баллов.

Победители и призёры олимпиады среди обучающихся 5-6 классов:

1 место - Волокитин Илья, МАОУ «Кондратовская СОШ», 6 «В» класс, Пермский район, д.

Кондратово; руководитель: Васенина Ольга Николаевна, педагог-библиотекарь – 45 баллов;

1 место - Макарова Софья, МБОУ «Берёзовская СОШ № 2», 5 «В» класс, Берёзовский район,

с. Берёзовка, руководитель: Шаравьева Раиса Раисовна, педагог-библиотекарь, 45 баллов;

1 место - Гордеева Ирина, МБОУ «Берёзовская СОШ № 2», 5 «В» класс, Берёзовский район,

с. Берёзовка, руководитель: Шаравьева Раиса Раисовна, педагог-библиотекарь, 45 баллов;

1 место - Гафнер Марк, МБОУ «Сергеевская СОШ», 5 класс, Гайнский район, п.

Сергеевский, Кольчурина Елена Владимировна, педагог-библиотекарь, 45 баллов;

1 место - Фалалеева Диана, МБОУ «Сергеевская СОШ», 5 класс, Гайнский район, п.

Сергеевский, Кольчурина Елена Владимировна, педагог-библиотекарь, 45 баллов;

1 место - Ковина Елизавета, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 6 «Б» класс, Пермский край, г.

Лысьва, руководитель: Желтухина Светлана Николаевна, библиотекарь, 45 баллов;

1 место - Бражникова Алиса, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 6 «Б» класс, Пермский край, г.

Лысьва, руководитель: Желтухина Светлана Николаевна, библиотекарь, 45 баллов;

2 место - Шишлин Михаил, МБОУ «Кишертская СОШ имени Л. П. Дробышевского» 5 «А»

класс; Кишертский муниципальный округ, с. Усть-Кишерть; руководитель: Ташкинова Елена

Юрьевна, педагог-библиотекарь – 44 балла;

2 место - Маслаков Иван, МАОУ «Лицей № 10», 6 «В» класс, 44 балла;

2 место - Тиунов Тимур, МБОУ «Сергеевская СОШ», 6 класс, 44 балла;

2 место - Симонова Софья, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 5 «П» класс, Пермский край, г.

Лысьва, руководитель: Терехина Ольга Алексеевна, библиотекарь, 44 балла;

3 место - Зубова Ярослава, МАОУ «СОШ № 37», 5 «Г» класс, г. Пермь; руководитель:

Едовина Елена Михайловна, педагог-библиотекарь – 43 балла;

3 место - Бронникова Карина, МАОУ «Лицей № 10», 5 «Г» класс, 43 балла;

3 место - Симонова Арина, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 6 «П» класс, Пермский край, г.

Лысьва; руководитель: Шумкова Наталья Юрьевна, учитель, 43 балла;

3 место - Тетюева Елизавета, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 5 «Б» класс, Пермский край, г.

Лысьва; руководитель: Машко Евгения Александровна, педагог-библиотекарь - 43 балла;

3 место - Борисова Дарья, МБОУ «Берёзовская СОШ № 2», 5 «В» класс, с. Берёзовка;

руководитель: Заболотных Елена Геннадьевна, педагог-библиотекарь - 43 балла;

3 место - Негрей Мария, МБОУ «Березовская СОШ № 2», 5 «В» класс, с. Берёзовка;

руководитель: Заболотных Елена Геннадьевна, педагог-библиотекарь - 43 балла;

3 место - Сучилова Софья, МБОУ «СОШ № 6», 6 «А» класс, Пермский край, г. Лысьва,

руководитель: Борисова Екатерина Андреевна, библиотекарь, 43 балла;

3 место - Шулятьева Мария, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 5 «Ж» класс, Пермский край, г.

Лысьва, руководитель: Борисова Юлия Сергеевна, педагог-библиотекарь, 43 балла;

3 место - Киселева Василина, МАОУ «СОШ № 3», 5 «А» класс, Пермский край, г. Лысьва,

Егорова Ольга Анатольевна, педагог-библиотекарь 43 балла;

4
3 место - Иванова Анна, МАОУ «СОШ № 3», 5 «А» класс, Пермский край, г. Лысьва,

Егорова Ольга Анатольевна, педагог-библиотекарь 43 балла;

3 место - Чащухин Никита, Посадская СОШ - филиал МБОУ «Кишертская СОШ имени Л.П.

Дробышевского», 5 класс, Кишертский район, с. Посад, Пахолкина Светлана Николаевна,

учитель русского языка и литературы, 43 балла.

	П Р И К А З